le cotero omnia, & fingula ornamenta, & paramens
ta, ac valapecnon Midalia, & gradualia, ac Canrug
fiemi, & mufice alijfque quomodelibet nuncupati,
Yibri, & ali res facre etiam auri, & argentd, ac qua-
‘cunque’alinbona per quofcunque Pacvidrchas, Arsi

s

chiepifeopos,Epifcopos, sbbates, (eu Commendata. .

rios, & alios quofcunque queecunque, & qualiacuns’
e beaeficia Eccleﬁ;xﬁrca,.cum cura, & ‘ime cura, fe-
calaria, & quorumuis ordinum regulariain titulum,
‘vet Commendam, autalias quomodoliber obrinens
tes qiocunqie nomine, veltirulo cenfeantuy, etiam
fideitils, & eorum qualitatibus (pecialis, & expreffa)
waaitio habendaforet, ad vium, & caleum diuinum,
‘exiam in eorum privatis @dibus,& Capellis, vel ora-
tosis deftinata tempore eorum obitus ex teltamentol

“welsbrinteftato relidtafub quibufuis faculearibus ey

e di, & alins difponendi debonis per eos ex aliari;!
wel alids quomodolibet acquifitis per quofcunque;
‘Eeamgi. Pontifices pradeceflores, & {uccefores no=

*ftio, ac nos fub quibufuis tenoribus, & formis, ae!

¢ 1 qiibafois daufulig,& dc'cxctis‘, etiam Motu pro
“peio,d alias quomodoliber concefsis, & congc-dcn dis;
wiiiriime comprehendantur. Necfub appellatione {po
‘Barum veniznt, fed ad fingalas Ecclefias, Monafte-|
‘riaeriag Conuentt caventia, & beneficia, huinfino«!
di ta guibas refederintaur quibos prefuerine, feu
“quar atias obtinnerint omnino fpeQent, & pertineir,
« fyedtare, & pertinereillague polt eorum obirum
‘ eifdem’
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gifdem Ecclefijs, Monafterijs, & beneficijs , etiam fi
§n Romana Curia, & proculab illis deceflerine, vel
ad illanunquam acceflerint,eriam fi antea Ecclefiarit
& Monaftesiorum regimini ceflerint , vel beseficia
huiufivodi renuncianerint eo ipfo applicata, & in-
corporata fint, & efle cenfeancur-Ita quod licear iliis
defunttis in eifdem Ecclefijs, Monafterijs, & benefi-
«cijs fuccefloribus,ac Ecclefiarum, & Monafteriorum),
huiufmedi Capitulis, & Conuentibus, refpe@tineils
la propriaanéioricate,libvere apprehendere, ac corum
Ecclelijs & sacriftijsapplicare & incorporare,ac queg
cunque donationes, ac relita, &legata,reffamenta, &
codicilli, & aliz vitimg voluntates, feu fpolia defu -
per conera prafentis Conftitutionis noftre tenorem
quomodolibet pro rempote fafla, quoad pramiffa
nulla, & inualida nulliufque roboris , & momenti
exiftunt, & perfonis , etiam Ecclefiafticis , feu lodis,
‘etiam pijs, aut Ecclefiafticis alijs quibufcunque in
quarum feu quorum fauorem pro temporefadta fue-
Tint mintme fuffragentur , nec per ea eifdem perfo-
‘nis , feu locis vel alijs Ecclefijs huiufmodi aliquod
usin rebus pradiétis, vel ad illas acquiri pofsite
‘Quinimo res facras, ac alia bona pradidta quocun~
‘que nomine, vel titulo pro tempore detinentes ad
illa Ecclefijs, & Monafterijs , ac bencficijs per de-
fundtos quomodolibet acquilitis, vt praferruriuz-
ta prafentium tenorem realiter, & cum effeftu re-
ftituendum, & confignandum , quibufuis difpo-
fitionibus de illis in contrarium quomodeclibet
faftis minime attentls , omuino teneanrur, & ad
‘id per cenfuras & poenas , etiam furti, & facrile-
8ij acalia uris, & fali remedia opporctuna cogi